Designed to Adapt
适者生存，智者为王
真力 SAMTM 系列智能有源监听音箱
SAM™ 智能有源监听音箱⸺革新的十年
自 1978 年的第一款有源监听音箱 S30 开始，真力的每一款音箱都带有手动调整频率响应的功能，以适
应不同的房间声学环境。
2006 年，真力 SAM™ 智能有源监听音箱的问世，让受到局限的手动调整被精密智能的自动校准所取
代，深刻地改变了监听系统与房间声学之间的交互方式。

8341、8331 也随之登场。
真力给予了这 3 款音箱一个富有传奇色彩的名
字――The Ones，不仅因为他们的型号命名都以
1 结尾，更因为它们是前所未有、独一无二的存
在。
传统同轴音箱的设计，往往存在不同频段声源点
不统一、互相遮挡造成干涉、声学表面不连续形
成衍射等缺点，影响声音精确性。真力以独创的
MDC™ 最低衍射同轴单元、ACW™ 声学隐藏式
双低频单元，结合 MaxDCW™ 最大化指向性控制
波导设计，完美解决了这些难题，并以极为紧凑的
箱体，实现了真正的三分频同轴。
8341
最大输出声压级1 110 dB
自由场频率响应 38 Hz – 37 kHz (-6 dB)
频率响应精度 ± 1.5 dB (45 Hz – 20 kHz)
单元 椭圆形双低频单元 (170 x 90 mm) + MDC™ 中高频
同轴单元  (90 mm，19 mm) + DCW™
功放功率 低频 250 W  + 中频 150 W + 高频 150 W
尺寸  高度 x 宽度 x 深度 370 x 237 x 243 mm, 含 Iso-Pod™
重量 9.8 kg
接口 1 x XLR 模拟、1 x XLR 数字 AES/EBU 输入
 1 x XLR 数字 (AES/EBU) 输出
 2 x RJ45 网络接口
监听校准功能 GLM 校准套件
8331
最大输出声压级1 104 dB
自由场频率响应 45 Hz – 37 kHz (-6 dB)
频率响应精度 ± 1.5 dB (58 Hz – 20 kHz)
单元 椭圆形双低频单元 (130 x 65 mm) + MDC™ 中高频
同轴单元  (90 mm，19 mm) + DCW™
功放功率 低频 72 W  + 中频 36 W + 高频 36  W
尺寸  高度 x 宽度 x 深度 305 x 189 x 212 mm, 含 Iso-Pod™
重量 6.7 kg
接口 1 x XLR 模拟、数字 AES/EBU 输入 （共用）
 1 x XLR 数字 (AES/EBU) 输出
 2 x RJ45 网络接口
监听校准功能 GLM 校准套件
11真力 SAMTM 系列智能有源监听音箱10
SAM 三分频智能监听音箱
1) 最大短期正弦波声压级范围平均为 100 Hz - 3 kHz （半开放声场轴向 1 米处）
RAM L 功放模块
1237A
最大输出声压级1 118 dB
自由场频率响应 32 Hz – 22 kHz (-6 dB)
频率响应精度 ± 2.5 dB (37 Hz – 20 kHz)
单元 低频单元 12 英寸 + 中频单元 5 英寸
高频单元 1 英寸 (金属球顶 + DCW™)
功放功率 低频单元 500 W + 中频单元 250 W + 高频单元 200 W
尺寸  高度 x 宽度 x 深度 680 x 400 x 380 mm
重量 (含RAM L功放)  42 kg
RAM L 尺寸 3U / 19 英寸
接口 1 x XLR 模拟输入
1 x XLR 数字输入， 1 x XLR 数字输出（AES/EBU）
2 x RJ45 网络接口
监听校准功能 GLM 校准套件
1238DF
最大输出声压级1 117 dB
自由场频率响应 50 Hz – 20 kHz (-6 dB)
频率响应精度 ± 2 dB (57 Hz – 20 kHz)
单元 双低频单元 8 英寸 + 中频单元 5 英寸 +
高频单元 1 英寸 + DCW™
功放功率 低频单元 500 W + 中频单元 250 W + 高频单元 200 W
音箱 高度 x 宽度 x 深度  610 x 470 x 235 mm
RAM L 尺寸  3U / 19 英寸
音箱重量  36 kg
RAM L 重量  6 kg
接口  1 x XLR 模拟输入
1 x XLR 数字输入， 1 x XLR 数字输出（AES/EBU）
2 x RJ45 网络接口
监听校准功能  GLM 校准套件
1238A